



SHV
gelecek nesilleri
önemseme cesaretine sahibiz

GELECEK NESİLLERİ ÖNEMSEME CESARETİ

Sadece geleceğe uyum sağlamak değil,
geleceği şekillendirmeye söz vermek
anlamına gelir. Bu cesaret her gün,
SHV'deki herkese, gelecek nesillere daha
iyi yarınlar yaratmak için ilham veriyor.



ORTAK AMAÇ

Biz dünyanın her yerinden on binlerce yetenekli bireyiz. Tüm kıtalarda çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren bir şirketler ailesiyiz. Bizi birbirimize bağlayan en önemli faktör ortak amacımızdır.

Tanımlanmış bir amaç, işimizi nasıl yürütmemiz gerektiğini bilmek ile neden bunu yapmaktan gurur duyduğumuzu anlamak arasındaki farkı yaratıyor. Hissedarlarımızın desteklediği uzun soluklu bir vizyona sahibiz.

İNSANLARIMIZ İÇİN İSTEĞİMİZ



Eşit fırsatlar

Geleceğe hazır, farklılıkları kapsayan bir iş gücü oluşturmak ve geliştirmek.

İyi çalışma koşulları

Güvenli ve sağlıklı çalışma koşulları sağlamak.

Topluluğun geliştirilmesi

Eğitim ve bilgi yoluyla çevremizdeki sürdürülebilir gelişmeyi yönlendirmek.

GEZEĞENİMİZ İÇİN İSTEĞİMİZ



Sürdürülebilir bir tedarik zinciri

Ürün ve hizmetlerimizin tedarik, üretim ve dağıtım sürecini sürdürülebilir şekilde gerçekleştirmek.

Daha küçük ayak izi

Dolaylı ve dolaysız sera gazı emisyonlarını azaltmak.

PERFORMANSMIZ İÇİN İSTEĞİMİZ



Müşteri memnuniyeti

Sıradışı ürün ve hizmetler aracılığıyla gerçek etki yaratmak.

Sürdürülebilir büyüme

Sorumlu ve kârlı bir şekilde büyüme.

UYGULAMA YÖNTEMLERİMİZ

İnsanlarımıza güvenmek

Ortak bir başarı için elimizden gelenin en iyisini yapmak amacıyla birbirimize güvenerek bireysel sorumluluk alıyoruz. Görevlerimizi memnuniyetle yapıyoruz, başkalarına asla suç yüklemiyoruz.

İnsanları başarımızın merkezine koymak

Yaratıcılığı teşvik ederek, inisiyatif almaları için cesaretlendirerek ve mükemmelliği ödüllendirerek insanlarımıza yatırım yapıyoruz.

Örnek oluşturup liderlik etmek

Arkamıza yaslanıp bir şeylerin gerçekleşmesini beklemiyoruz. İşe girişiyor ve sonuçlandırıyoruz.

Mükemmelliğe odaklanmak

İnsanların mükemmelliğe yönelmelerini ve önemli olana odaklanmalarını sağlamak için bürokrasiyi en aza indirerek işleri basitleştiriyoruz. Bunu yaparken değişimi yönetiyor ve yeni ufuklar açmanın risklerini kabul ediyoruz.

Dürüstlüğe değer vermek

Hem kurum hem de birey olarak şeffaflıkla çalışıyoruz. İyi haber yavaş yayılır, ancak kötü haber hemen duyulur. Dürüstlükten ödün vermeden yapılan bir hata her zaman daha iyi bir şeyin başlangıcı olabilir.

Amaçsız finansal performansın hiçbir anlamı yoktur ve performansı olmayan amaç sürdürülemez.
Bu nedenle insanları, gezegeni ve performansı olumlu yönde etkileyen kararlar almaya çalışıyoruz.

DEĞERLERİMİZ

BÜTÜNLÜK

İlkelerimize sadık kalma cesareti

Açık yüreklilikle ve dürüst çalışıyor,
sonuç almayı hızlandırmak için
değerlerimizden asla ödün vermiyoruz.
Değerlerimiz günlük faaliyetlerimizde
açıkça görülüyor.



GÜVEN

İnsanların liderlik etmesine izin verme cesareti

İnsanlarımıza olan sarsılmaz inancımızla, onlara sorumluluk veriyor, inisiyatif almaları için cesaretlendiriyoruz, kendilerini geliştirmeleri ve yeni fırsatları kucaklamaları için güven aşıyoruz.



MERAK

Geleceęi Őekillendirme cesareti

GiriŐimci dűŐünce yapımızla ilerleme yolunda farklı bakıŐ aŐılarını keŐfediyor, yeni fırsatlar yaratmak ve yakalamak için çevremizi dinleyip, öğrenerek tepki veriyoruz.



KAPSAYICILIK

Tüm insanların içindeki en iyiyi görme cesareti

Herkesi ailemizin değerli üyeleri olarak kabul ederek, insanların gerçek potansiyelini görüyoruz. Birbirimize karşı saygıya dayalı güvenli bir çalışma ortamına aktif olarak katkıda bulunuyoruz.



TUTKU

Sıradışı olanı sunma cesareti

İnsanlarımızın, işimizin ve içinde yaşadığımız toplumun başarısını her zaman sürdürmesi konusunda istekliyiz.



Önemsemenin
değerlerimizi her gün eyleme
geçirme cesaretini bulmak
anlamına geldiğine inanıyoruz.